[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«26» ноября 2024 г.                            г. Мурино                                                   № 28
О досрочном прекращении полномочий

депутата совета депутатов муниципального образования

«Муринское городское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области
В соответствии с ч. 10. ст. 40 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании личного заявления Белова А.Ю. советом депутатов принято

РЕШЕНИЕ:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата совета депутатов муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области Белова Алексея Юрьевича.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муринская панорама» и на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет mo-murino.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу с 30 ноября 2024 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                 С.Н. Галиновский